
 ライオンズクラブ国際協会333-E地区 キャビネット事務局 

〒310-0803 茨城県水戸市城南3-4-25 
TEL (029) 306-7750  FAX (029) 306-7751  

 

 

 

 
LIONS CLUBS INTERNATIONAL DISTRICT 333-E CABINET OFFICE 

3-4-25 JOUNAN MITO IBARAKI 310-0803 JAPAN 

Mail  info@lc333-e.com   URL  https://www.lc333-e.com 

 

2022-2023 

2022 年 8 月 1 日 

ライオンズクラブ国際協会 333-E 地区 

クラブ会長 各位 

 

ライオンズクラブ国際協会 333-E 地区 

地区ガバナー 渡辺 博 

 

2022-2023 年度 333-E 地区 第 1副地区ガバナー空席補充 

特別会議開催について（ご案内） 
 

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素はキャビネット運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、現在 333-E 地区においては、第 1副地区ガバナー辞任により、第 1副地区ガバナー

が不在という状態となっております。 

このような状況について国際協会からの指導があったこと、今後の 333-E 地区の発展及び円

滑なキャビネット運営に支障があることなどを鑑み、題記の通り「2022-2023 年度 333-E 地区 

第 1副地区ガバナー空席補充特別会議」を開催することを決定いたしました。 

本会議開催にあたっては、7月 24 日に開催されました第 1回キャビネット会議にてガバナー

提出議案 第 20 号議案として提案させていただき、可決承認されており、出席メンバーは、

地区ガバナー、前地区ガバナー、第 1副地区ガバナー、第 2副地区ガバナー並びに 地区内の

正ライオンズクラブのグッドスタンディング会員である元国際役員（元地区ガバナー）とな

ります。 

つきましては、本会議開催の案内を 333-E 地区内全クラブに周知し、第 1副地区ガバナー

に立候補の意思のあるメンバーが漏れなく立候補できるようご案内申し上げます。 

クラブ会長におきましては、メンバー皆様へ周知徹底いただき、立候補者の有無の回答、立

候補者がいらっしゃる場合は必要書類の提出をお願い致します。 

詳細につきましては下記の通りです。 

謹白 

 

記 

 

1. 日 程    2022 年 9 月 26 日（月） 

2. スケジュールについて 

別紙 1をご参照ください。 

3. 規約について 

別紙 2をご参照ください 

4. その他 

ご不明な点はキャビネット事務局までご連絡ください。 

以上 


